
  

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
                                      

Stare Babice, dnia 19 marca 2024 r. 

 
WIZiF.271.9.2024 
  
 

Dotyczy postępowania pn.: „Remont oraz doposażenie placu zabaw i skweru przy ulicy Północnej  

w miejscowości Zielonki-Parcela” 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm. - dalej „ustawa pzp”) informuje, że w dniu 19.03.2024 r. 
wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedź na nie.  
 
Pytanie 1: 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia (str. 4 SWZ) Zamawiający w zamówieniu opcjonalnym wykazuje 
dostarczenie materiału roślinnego w postaci zakupu bylin i traw w ilości 115 sztuk, zaś przedmiar takiej pozycji 
nie uwzględnia. Proszę o informację, czy taką pozycję należy dopisać do przedmiaru? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamówienie opcjonalne przewiduje wykonanie prac i dostarczenie materiału w postaci bylin i traw. Przedmiar 

nakładczy przewiduje na str. 9, że w cenie posadzenia bylin jest również zakup materiału roślinnego (a ten 

określony jest w projekcie wykonawczym). 

 
Pytanie 2: 
Proszę o doprecyzowanie czy roboty rozbiórkowe elementów do demontażu (urządzenia zabawowe, 

ogrodzenie) które zostały wyłączone z zamówienia gwarantowanego, powinny znaleźć się w zamówieniu 

opcjonalnym? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Elementy, o których mowa w powyższym pytaniu zostały rozebrane przez Zamawiającego i nie są objęte ani 

przedmiotem zamówienia gwarantowanego ani opcjonalnego. 

Pytanie 3: 
Czy Wykonawca może wykonać we własnym zakresie wszystkie urządzenia zabawowe z drewna robinia 
akacjowa? Na wykonane wyroby udzielimy gwarancji na okres 72 miesięcy. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Urządzenia wg. dokumentacji projektowej 
powinny spełniać wszystkie obowiązujące normy i posiadać potwierdzenie i certyfikaty zgodności. 
Dostarczenie i zapewnienie certyfikacji po stronie producenta. 
 
Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.  
 
Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić 
powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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